
POS DORSAL NOME EQUIPA CATEGORIA PONTOS TEMPO
1 625 Amadeu ROCHA GRUPO DRAMATICO E RECREATIVO DA RETORTA VET I MASC 5 00:34:04
2 627 Miguel MENDES GRUPO DRAMATICO E RECREATIVO DA RETORTA VET I MASC 9 00:35:24
3 626 Adelino SILVA GRUPO DRAMATICO E RECREATIVO DA RETORTA VET I MASC 24 00:37:36
4 373 Eurico MOURA GRUPO DRAMATICO E RECREATIVO DA RETORTA VET I MASC 26 00:37:47

TOTAL PONTOS 64 00:36:13

POS DORSAL NOME EQUIPA CATEGORIA PONTOS TEMPO
1 613 António JESUS Nascidos para correr VET II MASC 11 00:36:07
2 624 Joaquim ALVES Nascidos para correr VET II MASC 18 00:36:50
3 620 Francelino RESENDE Nascidos para correr VET I MASC 23 00:37:30
4 48 Armando PEREIRA Nascidos para correr SENIOR MASC 25 00:37:42

TOTAL PONTOS 77 00:37:02

POS DORSAL NOME EQUIPA CATEGORIA PONTOS TEMPO
1 243 Rúben BORGES AFIPRE TEAM / CHRONO.PT SENIOR MASC 21 00:37:04
2 244 Marco ANDRADE AFIPRE TEAM / CHRONO.PT VET I MASC 28 00:38:03
3 242 Hélder BORGES AFIPRE TEAM / CHRONO.PT VET I MASC 35 00:38:28
4 245 António CARVALHO AFIPRE TEAM / CHRONO.PT VET I MASC 56 00:40:17

TOTAL PONTOS 140 00:38:28

POS
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Salgueiros Running
GANSOS

Clube Independente de Atletismo de Alpendorada
Invicta Runners Team

OLIVECONTA - CONTABILIDADE E SEGUROS - ERMESINDE
NORTIGAIA-AMIGOS DA PÍCUA
No Tomorrow Running Team

Kandimba Runners
Grupo Desportivo dos Ferroviários de Campanhã

K Medo Team
Megasa Maia

LION RUNNERS - G.D. LEÕES DA GUARDA
RunRiver  - Escola Atletismo de Rio Tinto

Pedalbike / Rolub / AFR

TERCEIRA EQUIPA

CLASSIFICAÇÃO EQUIPAS

PRIMEIRA EQUIPA

SEGUNDA EQUIPA
Nascidos para correr

GRUPO DRAMATICO E RECREATIVO DA RETORTA

Aliança de Gandra
UrbanFit Ermesinde

AFIPRE TEAM / CHRONO.PT

Elite 36
EQUIPA



21
22
23
24
25
26 Ermesinde   Portugal

C+ RUNNERS
MAGRIÇOS DE ERMESINDE

Maia A.C.
Bicademia Runners

Pernas Inertes


